附件1
广西壮族自治区东兰公路养护中心
2025年1月(至)1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开 展政府采购意向公开工作的通知》(财2020〕10号)等有关规定，现将  (广西壮族自治区东兰公路养护中心) 2025年1月(至)1月政府采购意向公开如下：

	序   号
	采购项目
名称

采购需求概况
	预算金额
(万元)
	预计采购时间
(填写到月)

备注

1

广西壮族自治区东兰公路养护中心2025年普通国省干线公路小修保养工程

1、标的名称;广西壮族自治区东兰公路养护中心2025年普通国省干线公路小修保养工程。2、主要内容：2025年对东兰公路养护中心管养的G323线、G357线、S214线普通国省干线的路基修复、路面修补、水沟、路缘石、桥隧等维修等。3、质量要求：质量符合规范，4、安全要求：无安全生产责任事故。

303.42万元

2025年3月

2

广西壮族自治区东兰公路养护中心普通国省干线公路路面养护项目（取消收费补助资金
	1、标的名称;广西壮族自治区东兰公路养护中心普通国省干线公路路面养护项目（取消收费补助资金）。2、主要内容：对东兰公路养护中心管养的G323线K1281+070~K1284+330、K1285+500~K1288+200段进行0.5cm沥青封层、3cmAC-13沥青混凝土面层、路面标线。3、质量要求：质量符合规范，4、安全要求：无安全生产责任事故。

223.44万元

[bookmark: _GoBack]2025年3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安
排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
广西壮族自治区东兰公路养护中心
2025年1月21日
—5—